
UCHWAŁA NR XVII/105/2020 

RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 30 stycznia 2020 roku

w sprawie: zmian w budżecie aminy na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 roku poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 211, 212 
i 214 ustawy z dnia 27 sieipnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 roku 
poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) Rada Miejska w Warcie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/92/2019 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 18 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały.

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych w podziale na realizowane zadania 
inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący Rady



w złotych

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII/105/2020 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 30 stycznia 2020 roku

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 750 634,00 0,00 500,00 751 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0.00 0.00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

29 614,00 0,00 500,00 30 114.00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0.00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 500,00 500,00

bieżące razem: 39 893 203,53 0,00 500,00 39 893 703,53
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

641 745,13 0,00 0,00 641 745.13

majątkowe
630 Turystyka 211 869,00 0,00 257 679,32 469 548,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

211 869,00 0,00 257 679,32 469 548,32

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 211 869,00 0,00 257 679.32 469 548,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

211 869,00 0,00 257 679.32 469 548,32

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego

211 869,00 0,00 257 679,32 469 548,32

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 391 200,00 391 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z  2



92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 391 200,00 391 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotaq'e celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 391 200,00 391 200,00

majątkowe razem: 820 786,00 0,00 648 879,32 1 469 665,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

211 869,00 0,00 257 679,32 469 548,32

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach 

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 17 362 748,00 0,00 0,00 17 362 748,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 58 076 737,53 0,00 649 379,32 58 726 116,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 ust. 1 pkt 2 i 3

853 614,13 0,00 257 679,32 1 111 293,45

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII/105/2020 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 30 stycznia 2020 roku
Rodzaj zadania: Własne

Złego:

złego: z  tego:
2 tego: wydatki na w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki

jednostek
budżetowych

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań.

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych.

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na progiamy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w arl 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 19 325 872,46 19 277 972,46 18 519 815,46 16 078 421,00 2 441 394,46 100 000,00 658157.00 00 0 0,00 0,00 47 900.00 47 900,00 0.00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 95 298,51 3 484.00 3 484,00 0,00 3 484,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 91 814.51 91 814.51 91 814,51 0.00 0,00
po zmianach 19 421 170,97 19 281 456,46 18 523 299,46 16 078 421,00 2 444 878,46 100 000.00 658 157.00 0.00 0,00 0,00 139 714.51 139 714.51 91 614,51 0.00 0.00
przed zmianą 14 346 036,86 14 298 136.86 13 786 689,86 12 204 694,00 1 581 995.86 0.00 511 44700 0.00 0,00 0,00 47 900.00 47 900,00 0.00 0.00 0.00

60101 Szkoły podstawowe
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 95 298.51 3 484,00 3 484,00 0,00 3  484,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 91 814.51 91 814,51 91 814.51 0,00 0.00
po zmianach 14 441 335.37 14 301 620,86 13 790 173,86 12 204 694,00 1 585 479.86 0.00 511 447.00 0.00 0.00 0,00 139 714.51 139 714,51 91 814.51 0.00 0.00
przed zmiana 2 421 981,58 2 401 981,58 1 592 701.93 806 779.00 785922.93 0.00 809 279.65 0.00 0,00 0,00 20 000 00 20 000,00 0.00 0,00 0.00

852 Pomoc społeczna
zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 500,00 500.00 500.00 0,00 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 2  422 481.58 2 402 481,58 1 593 201,93 806 779,00 786422,93 0.00 809 279.65 0.00 0,00 0,00 20 000.00 20 000,00 0.00 0.00 0.00

Składki na ubezpieczenie przed zmiana 29614,00 29 614,00 29 614,00 0,00 29 614,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 00 0 0,00 0,00 0.00 0.00

osoby pobierajace niektóre zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 O.OC 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
85213 świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej

zwiększenie 500,00 500,00 500.00 0,00 500,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 30 114 00 30 114,00 30 114.00 0,00 30 114,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 0,00 000 0,00 0.00

przed zmianą 5 555 899,19 5 023 722,09 4 027 075,09 80 874.00 3  946 201.09 996 647.00 0.00 0,00 0,00 0,00 532 177,10 532 177,10 0.00 0,00 0.00

900 Gospodarka komunalna i zmniejszenie 00 0 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
ochrona środowiska zwiększenie 10470,00 10 470,00 10 470,00 0,00 10 470.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 5 566 369.19 5 034 192,09 4 037 545,09 80 874.00 3 956 671.09 996 647.00 0.00 0.00 0,00 0,00 532 177.10 532 177.10 0.00 0,00 0,00
przed zmiana 495 000,00 465 000,00 465 000,00 0.00 46S 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 30 000.00 30 000.00 0.00 0,00 0.00

90095 Pozostała działalność
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 o.co 0.00 0.00 0,00 0,00 O.OC 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 10 470,00 10 470,00 10 470.00 0.00 10 470.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 505 470,00 475 470,00 475 470,00 0,00 475 470,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 30 000.00 30 000.00 0.00 0,00 0.00
przed zmiana 1 074 826,26 493 920,90 258 920,90 68 864.00 190 056,90 235 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 580 905.36 560 905.36 0.00 0,00 0.00

926 zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 543 110,81 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 543 110.81 543 110.81 0.00 0,00 0.00
po zmianach 1 617 937,07 493 920,90 258 920,90 68 864.00 190 056,90 235 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 1 124 016,17 1 124 016.17 0.00 0.00 0.00
przed zmiana 604 289,01 88 38355 88 383,65 0,00 88 383,65 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 515 905.36 515 905.36 0.00 0,00 0,00

92695
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 543 110,81 0,00 0.00 0,00 0,00 O.OC 0,00 0.00 0.00 0,00 543 110.81 543 110.81 0.00 0,00 0.00
po zmianach 1 147 399.82 88 383,65 88 383,65 0.00 88 383,65 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 1 059 016.17 1 059 016,17 0.00 0.00 0,00
przed zmianą 41 352 594,41 39 132 225.08 33 432 936,43 21 566 641.10 11 866 295.33 2 644 275.00 1 801 466,65 855 547,00 0,00 398 000,00 2 220 369,33 2 220 369,33 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 649 379,32 14 454.00 14 454,00 0.00 14 454.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 634 925.32 634 925,32 91 814,51 0,00 0,00
po zmianach 42 001 973,73 39 146 679,08 33 447 390,43 21 566 641,10 11 880 749,33 2 644 275.00 1 801 466,65 855 547.00 0,00 398 000,00 2 855 294.65 2 855 294,65 91 814,51 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Rodzaj zadania Zlecone

D?io) Ro/dzial
§
/

grupa
Nazwa Plan

2 tego

Wydatki
fciezące

Z tego

Wydatki
majątkowe

2 tego-

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych.

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i ! 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizaqą ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 17 362 748,00 17 362 748,00 472 445,11 417 591,46 54 853,65 0,00 16 890 302,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 17 362 748,00 17 362 748,00 472 445,11 417 591,46 54 853,65 0,00 16 890 302,89 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVII/105/2020 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 30 stycznia 2020
roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 47 900,00 91 814,51 139 714,51

80101 Szkoły podstawowe 47 900,00 91 814,51 139 714,51

6667

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmierne] 
wysokości, dotyczące wydatków majątkowych

0,00 91 814,51 91 814,51

Poprawa efektywności energetycznej budynku szkolnego w Cielcach - 
Termomodernizacja Szkoły Podstawowej w Cielcach 0,00 91 814,51 91 814,51

926 '■ Kultura fizyczna 580 905,36 543110,81 1 124 016,17

92695 Pozostała działalność 515 905,36 543 110,81 1 059 016,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 905,36 543 110,81 1 059 016,17

Budowa infrastruktury rekreacyjno-sportowej w Warcie 0,00 57 044,00 57 044,00

Budowa kompleksu sportowego przy Szkole Podstawowej w Rossoszycy 0,00 991 237,32 991 237,32

Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy Szkole Podstawowej w 
Rossoszycy 480 170,51 -48 0  170,51 0,00

Rozbudowa infrastruktury rekreacyjno-sportowej na terenie Miasta Warta 25 000,00 - 25 000,00 0,00

Razem 2 220 369,33 634 925,32 2 855 294,65

Strona 1 z 1


